ГЛАВА  НОВОПОКРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
         ГОРЬКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          23.11.2021 г.                                                                            № 50
                                                         с. Новопокровка

«О внесении изменений в постановление главы Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области  от  04.02.2008 г.  № 1а «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Трудовым кодексом РФ , Уставом  Новопокровского  сельского  поселения
                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в постановление  главы  Новопокровского  сельского

поселения  Горьковского  муниципального  района  Омской  области   от  04.02.2008 г.  № 1а  «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка»

следующие изменения:

         а) пункт 10  п.п. 3  дополнить словами «требований охраны труда;»;

         б) пункт 10  дополнить  п.п.7  следующего содержания:

«7)  проводить самостоятельно оценку соблюдения требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права (самообследование).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.03.2022.
            Глава Новопокровского

            сельского поселения                                                        Ю.Г. Канунников